
VŠESPORTOVNÍ STADION HRADEC KRÁLOVÉ
Neděle 19. dubna 2009 v 17.00 hod.

Program 23. kola (18.–19. 4. 2009)

Opava – Dukla
Hradec Králové  – HFK Olomouc
Jihlava – Třinec
Slovácko – Most
Bohem. 1905 – Čáslav
Ústí n. L. – Sokolov
Fulnek – Vítkovice
Karviná – Sparta „B“

Program 24. kola (25.–26. 4. 2009)

Sokolov – Hradec Králové
Čáslav – Opava
Třinec – Ústí n. L.
Most – Jihlava
HFK Olomouc – Dukla
Bohem. 1905 – Fulnek
Vítkovice – Karviná
Sparta „B“ – Slovácko

Zápas 23. kola – II. liga

FC Hradec Králové  –  1. HFK Olomouc
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Partnerem dnešního utkání je tiskárna
UNIPRINT, s.r.o. z Rychnova nad Kněžnou.
Byla založena v roce 1992. Vznikla spoje-
ním tří menších firem, zabývajících se poly-
grafickou výrobou různými technologiemi.
Byl to ofsetový tisk, knihtisk a sítotisk. Odtud
tedy název UNIPRINT – Univerzální tisk.
Časy a technika se mění, firma opustila síto-

tisk a knihtisk a soustředí se pouze na kvalit-
ní ofsetový tisk se vším všudy.



O DNEŠNÍM SOUPEŘI
1. HFK Olomouc, a.s.

Fotbalový klub 1.HFK Olomouc a. s. patří mezi
nejvýznamnější a největší kluby na Moravě. Ve
své současné činnosti navazuje na odkaz něko-
lika generací fotbalistů, funkcionářů a fandů tří
historicky velice úspěšných a známých olo-
mouckých fotbalových klubů, a to především na
fotbalový klub FK Holice 1932 a dále pak na FC
Lokomotivu Olomouc a FK Hodolany.
FK Holice 1932 vznikl na předměstí Olomouce,
jak je již z názvu patrné, v roce 1932. V roce
1953 se tělovýchova reorganizovala a klub byl
přejmenován na SPARTAK HOLICE. Pod tímto
názvem hrál se střídavými úspěchy až do roku
1968, kdy se vrátil opět k původnímu názvu
SOKOL HOLICE, po roce 1972 působil jako
oddíl kopané TJ Olomouc – Holice. První větší
úspěch zažil klub v soutěžním ročníku
1977/1978, kdy jsme postoupili do I. B třídy.
Krajský přebor (dnešní župní přebor) se stal
skutkem v sezóně 1989/1990. Holická kopaná
vždy dbala na masovost mládež a z této široké
základny vychovávala kvalitní fotbalisty pro vyšší
soutěže. V druhé polovině 70. let to byl např.
Petr Slaný (Baník, Sparta).
Skutečný rozmach klubu nastal po roce 1994.
Klubu se v té době příliš nedařilo (muži byli
v HŽP poslední), když nabídl pomocnou ruku
současný předseda představenstva a hlavní
sponzor Vladimír Dostál. Shodou okolností přišli
v témže roce o své hřiště fotbalisté FC LOKO-
MOTIVA OLOMOUC a v červnu 1994 došlo ke
sloučení obou oddílů. Tímto spojením se výraz-
ně rozšířil počet mužstev a přibylo kvalitních tre-
nérů, hlavně mládežnických mužstev. Sloučení
obou subjektů a následný strmý vzestup klubu,
který se od TJ Olomouc-Holice osamostatnil
a přijal název FK Holice 1932, byl především
výsledkem práce nového předsedy klubu a hlav-
ního sponzora Vladimíra Dostála. V ročníku
1995/96 postoupilo mužstvo poprvé do divize,
kde dvakrát skončilo druhé, aby v ročníku
1998/99 jednoznačně s bodovým ziskem 81
a s náskokem 26 bodů před druhým Novým
Jičínem zvítězilo a postoupilo do MSFL. Přesto,
že v podzimní části skončilo na 7. místě, doká-

zalo v jarní soutěži prohrát jen jednou a jako
nováček MSFL vyhrálo a postoupilo do II. ligy.
Tu začalo ještě pod původním názvem, ale nut-
nost působit v profesionální soutěži jako akciová
společnost donutila vedení klubu založit a. s.
1. HFK OLOMOUC (První Holický Fotbalový
Klub). Prezidentem klubu se stal pan Josef
Picek, pan Vladimír Dostál byl zvolen do funkce
předsedy představenstva a. s.
V ročníku 2000/2001, pro 1. HFK premiéro-
vém, mužstvo obsadilo 12. místo ve 2. lize,
v ročníku 2001/2002 poskočilo na 9. příčku
konečné tabulky. Bohužel po čtyřech letech
v druhé nejvyšší lize přišel smutný sestup do
Moravskoslezské fotbalové ligy. Přesto nenasta-
lo období úpadku, jak se často po sestupu
u některých klubů stává, ale právě naopak.
Období po sestupu, tedy sezónu 2004/2005
lze nazvat obdobím konsolidace a nových výzev.
Již před touto sezónou došlo k jednání předsta-
vitelů 1. HFK Olomouc a. s. a FK Hodolany
(jeho administrativní vznik se datuje do roku
1912) o možnosti spojení obou klubů z důvodu
akutního nedostatku finančních prostředků na
straně hodolanského klubu. Po řadě složitých
jednání a o po odsouhlasení valnými hromadami
obou oddílů přešly již před sezónou 2004/2005
všechna žákovská mužstva FK Hodolany (6
mužstev) pod křídla 1. HFK Olomouc a. s. Tímto
krokem opět rapidně vzrostla jak masovost, tak
i kvalita žákovské mládežnické základny našeho
klubu.
V 1. HFK Olomouc nastalo mnoho dalších
změn. Byl dostavěn moderní stadion v Olomouci
– Holici. HFK Olomouc splňující všechny krité-
ria „Projektu ligové stadiony 2003“ stanovené
Českomoravským fotbalových svazem, došlo
také k reorganizaci hráčského kádru a v nepo-
slední řadě i představenstva a dozorčí rady 1.
HFK Olomouc a. s. Hlavním cílem však bylo
znovu se navrátit se do druhé nejvyšší fotbalové
ligy. To se v hektické sezóně 2004/2005 týmu
vedenému zkušeným trenérem Leošem Kal-
vodou skutečně podařilo a klub se stal opět dru-
holigovým.



SOUPISKA 1. HFK OLOMOUC, a.s.
II. liga – jaro 2009

Brankáři: 1 DOLEŽAL Martin 18. 12. 1980
20 ŠROM Vojtěch 3. 5. 1988
30 TRANČÍK Martin 1. 10. 1975

Obránci: 3 LUKÁŠEK Jaromír 13. 11. 1979
5 ZLATOHLAVÝ Martin 2. 11. 1985
6 JOSEFÍK Jaroslav 16. 9. 1977
9 LOŠŤÁK Ivo 19. 6. 1970

14 SALATIN Vadym 3. 10. 1985
11 DADÁK Tomáš 8. 6. 1984
17 KALVODA Ondřej 23. 10. 1982

Záložníci: 4 VAJDA Tomáš 30. 8. 1972
7 MUCHA Jan 14. 8. 1987
8 KUČERŇÁK Roman 17. 9. 1986

10 GRIM Jaromír 6. 6. 1986
21 KRUTÝ Peter 5. 3. 1984
22 LIBIČ Tomáš 20. 10. 1978

Útočníci: 12 KORČIÁN David 3. 4. 1986
15 LOS Pavel 26. 2. 1983
16 VRÁNA Pavel 13. 6. 1985
18 GALAJDA Michal 18. 3. 1986

Přišli: Tomáš Libič (přestup z KSZO Ostrowiec, Polsko), Tomáš Vajda (hostování z Fulneku do
30.6.09), Jan Mucha (hostování z Baníku Ostrava do 1.7.09), Jaromír Grim (hostování ze
Slovácka do 30.6.09), Vadym Salatin (přestup z Illichivets Mariupol, Ukrajina), Pavel Vrána
(hostování z Brna do 30.6.09).

Odešli: Zdeněk Zmeškal (bez angažmá), Radek Janeček (přestup GKS Jastrzebie, Polsko),
Štefan Toporčák (přestup Trebišov, Slovensko), Michal Spáčil (přestup Sallingberg SCU,
Rakousko), Petr Vodák (přestup Zábřeh), Miloš Kropáček (hostování TJ Nesovice), Vladimír
Škuta (přestup Liptovský Mikuláš, Slovensko), Branislav Hanzel (přestup Moldava, Slovensko),
Juraj Jakubovič (přestup Břeclav), Juraj Vurčík (návrat Prievidza), Rudolf Škrobák (návrat Žilina),
Tomáš Glos (konec hostování – návrat Jablonec), Izidoro da Silva Mindenberg (návrat Jacarei
atletico clube, Brazílie)

Realizační tým:
Vedoucí mužstva: DERCO Miroslav
Hlavní trenér: KOUŘIL Miroslav
Asistent trenéra I.: DOLEŽÍLEK Jiří
Asistent trenéra II.: HORVÁTH Valdemar

Lékař: MUDr. TESAŘ Pavel
Masér: ANDRÉS Tomáš
Trenér brankářů: ALEKSIJEVIČ Petar
Kustod: SLAVÍČEK Jiří



OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
21. kolo: FC Hradec Králové – FK Baník Most 2:0 (0:0)

21. kolo II. ligy, 5. dubna 2009:
FC Hradec Král. – SFC Opava 0:0
Branky: 59. Kaufman, 88. Poděbradský.
Rozhodčí: Mojžíš – Kubáň, Drastík. 
FC HK: Lindr – Poděbradský, Kasálek,
Wozniak, Kalousek – Rezek (80. Karal),

Fischer, Nemček, Pacák – Kaufman (85.
Pilař), Bukač (68. Dvořák).
Most: Šavol – Loos, Knakal, Webster,
Fleišman – Andrei (51. Sigmund), Štumpf,
Schut (78. Hora), Diego – Oboya, Frnoch
(63. Rusetski).

Těžký zápas čekal na Všesportovním sta-
dionu domácí borce. Severočeši hráli
výborně v obraně a pro naše útočníky
bylo moc těžké se prosadit. Cestu ukáza-
la až ve druhém poločase typická česká
ulička v podání Luďka Bukače, na jejímž
konci byl Jirka Kaufman, který vstřelil
první jarní hradeckou branku. Závěrečný
účet uzavřel rychlonohý Jirka Podě-
bradský a mohlo se slavit. Zasloužené
vítězství hradeckých plejerů!

Václav Kotal: „Na našich
hráčích bylo hlavně v 1. polo-
čase znát, že včerejší vý-
sledky nás dostaly do velmi
složité situace a vázla nám
kombinace. Naštěstí na za-
čátku druhé půle jsme se

dostali do gólové příležitosti, kterou vypraco-
val Bukač na Kaufmana a dostali jsme se do
vedení. Potom naše hra dostala lepší para-
metry. Zlepšili jsme přihrávky a vytvořili si pře-
vahu. Soupeř hrozil z několika standardních
situací, ale myslím si, že jsme utkání celkem
měli pod kontrolou a soupeře nepouštěli do
vyložených gólových šancí. Druhý gól rozho-
dl o výsledku. Jsem za to rád a hlavně to přeji
klukům! Je moc složité hrát pod tlakem, kdy
vlastně mužstvo, které mělo hrát o postup, se

dostalo do situace, kdy hraje
o záchranu!“
Radim Wozniak: „Viděli
jsme kvalitní utkání, i když na
nás byla vidět patřičná nervo-
zita. Most hrál zezadu dobře
a věděli jsme, že spoléhá na

rychlé protiútoky. Jejich brejkový útočník
Onyango byl velice nepříjemný a strašně
rychlý. Na toho jsme si dávali pozor. Po bran-
ce, kdy Jirka Kaufman konečně prolomil naší
střeleckou smůlu, jsme se uklidnili a začali
hrát i fotbal. V závěru Jirka Poděbradský při-
dal další branku a to rozhodlo. Vidím to pozi-
tivně a doufám, že zabereme a půjdeme
tabulkou vzhůru!“

Roman Fischer: „Hlavně, že
jsme získali tři body. Vzadu
jsme neudělali chybu, Most
si nevytvořil skoro žádnou
šanci až na nějaký závar ve
druhém poločase. Dali jsme
konečně branky, zaslouženě

vyhráli a doufám, že se blýská na lepší časy!“
Jiří Kaufman: „Do zápasu
jsme vstoupili s jasným cílem
vyhrát! Bojovnost tam byla,
nebyl to kvalitní a pohledný
fotbal, ale bylo moc důležité
ty tři body dnes urvat! Poda-
řilo se nám ve druhém polo-

čase. Byl to bojovný a vcelku vyrovnaný
zápas, ale snahu jsme měli větší my a body si
zasloužili! A moje branka? Radek Bukač si
míč zpracoval, dal si ho pro sebe. Počkal na
můj pohyb a dal mně krásnou přihrávku do
vápna. Věděl jsem hned, že budu střílet šajtlí
od gólmana a míč jsem perfektně trefil. Byl to
pro nás dost důležitý gól. Jsem rád, že jsem
mančaftu gólem mohl pomoci. Důležité je, že
jsme vyhráli a doufám, že nastartujeme vítěz-
nou sérii, abychom předvedli lepší fotbal
a získali více bodů!“

Připravil Petr Přibík



OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY
22. kolo: FK Fotbal Třinec – FC Hradec Králové 1:1 (0:0)

22. kolo II. ligy, 11. dubna 2009:
FK Třinec – FC Hradec Král. 1:1 (0:0)
Branky: 61. Doubek z pen. – 90. (+1) Dvo-
řák. Rozhodčí: Mikel – Vysloužil, Lakomý.
ŽK: 1:1 (Hupka – Wozniak). Diváků: 1120. 
Třinec: Lipčák – Lisický, Hupka, Chlebek,

Zbončák – Joukl (83. Martinčík), Hanus, Hup-
ka, Ceplák – Doubek (63. Hupka), Szmek.
FC HK: Lindr – Poděbradský, Wozniak (62.
Chleboun), Kasálek, Kalousek – Rezek,
Karal, Fischer, Pacák (65. Pilař) – Kaufman
(73. Bukač), Dvořák.

V dalším utkání na hřiště soupeře zajíždě-
li hradečtí fotbalisté na Moravu v utkání
s Třincem. Domácí šli do vedení po pro-
blematické penaltě. Našim fotbalistům se
podařilo vyrovnat až v samém závěru
zápasu. Zisk bodu z horké třinecké půdy
má velkou cenu !

Václav Kotal: „Chtěli jsme
hrát aktivně, ale musím při-
znat, že soupeř velmi dobře
bránil. Měli jsme problémy
dostat se do gólových příleži-
tostí. První poločas byl z naší
strany bez šancí. Soupeř měl

jedinou po naší chybě, kdy pronikl hráč
Třince do vápna, ale Lindr ve spolupráci
s obránci to vyřešili. Ve druhém poločase
jsme se dostali sami pod tlak po několika
standardních situacích. Pak došlo k penaltě,
kdy náš hráč odehrál míč na roh, který roz-
hodčí odpískal. Ale na pokyn pomezního
změnil rozhodnutí na pokutový kop! Pro nás
nepochopitelné, ale museli jsme ho respek-
tovat. Po gólu jsme šli trošku do rizika, zvýši-
li aktivitu, počet útočných hráčů a měli určitě
navrch. Vytvořili jsme si několik velmi do-
brých šancí, ale vyrovnání přišlo až v 92.
minutě. Trošku šťastné, ale myslím si, že zas-
loužené.“

Radim Wozniak: „Bylo to
bojovné utkání s málo šance-
mi na obou stranách.
Stěžejní byla 62. minuta, kdy
hlavní rozhodčí ukázal na
roh, který měl být a pomezní
rozhodčí ukázal, že se jedna-

lo o pokutový kop. Od té doby se Třinec stáh-
nul a chtěl ubránit stav 1:0. Zaplať Pán Bůh,
že to kluci otočili a vyrovnali. Za to jim moc
děkuji.“

Vlastimil Karal: „Chtěli jsme
hrát ze zabezpečené obrany
a chodit do brejků. To jsme
v prvním poločase plnili, ale
slibně rozvíjející se akce jsme
nedokázali dotáhnout. Měli
jsme pár centrů před třine-

ckou branku, ale žádnou vyloženou šanci
jsme si nevypracovali. Třinec měl jednu. Dru-
hou půlku jsme se nemohli probrat a probudil
nás až gól z penalty. Pak jsme začali hrát to,
co jsme měli a dostali jsme se zpátky do
zápasu. Měli jsme pár šancí a proměnili až tu
poslední v 91. minutě. Myslím si, že to je
zasloužená remíza.“

Pavel Dvořák: „Bod je za-
sloužený. Byl to zápas bez
gólových šancí. Škoda jen,
že jsme nehráli víc po zemi.
Začátek druhého poločasu
nám moc nevyšel, to nás
Třinec dostal pod tlak,

z čehož pak přišla penalta. Ke konci utkání
jsme tlačili my. Nejdříve měl gólovku Jirka
Poděbradský, ale tu jsme nedali. A pak se
nám v samém závěru podařilo vyrovnat. Dříve
jsme ke konci utkání inkasovali, ale teď se
nám to podařilo otočit. A moje branka?
Dlouhý nákop do vápna prodloužil Radek
Bukač. Šel jsem za míčem, gólman trošku
zaspal a nevyběhl, tak jsem ho jenom lehce
špičkou pravačky přehodil.“

Připravil Petr Přibík



ROZHOVOR
s útočníkem Pavlem Dvořákem

Pavel Dvořák neměl v Třinci
jednoduchou úlohu. Co nej-
více podržet vpředu míč
a pokud možno dát gól. Oba
úkoly splnil. I když ten druhý
až minutu po uplynutí řádné
hrací doby. A právě proto je
jeho sedmý gól v letošní
sezóně o to cennější.

Pavle, jaké bylo utkání v Třinci z tvého pohle-
du?
Zápas byl těžký. Byl plný bojovnosti. První
poločas byl bez šancí na obou stranách, byl
vyrovnaný. Měli jsme pár dobře kopnutých
standartek, škoda, že tam něco nespadlo.
Vstup do druhého poločasu nám nevyšel. Asi
jsme spali, protože nás soupeř dostal pod
tlak a měli snad během minuty pět rohů.
Z tohoto tlaku pramenila možná i ta penalta,
která ovšem nejspíš nebyla! Ale na to se
nemůžeme vymlouvat. Po inkasovaném gólu
jsme zvýšili aktivitu, Třinec zalezl a hráli jsme
naopak my. Do konce utkání jsme si vypraco-
vali šance, kdy Jirka Poděbradský měl gólo-
vou a vyrovnali jsme. Takže zasloužený bod.

Jaký byl ten gól. Myslím si, že pro nás s pří-
vlastkem „zlatý“.
Nevím přesně, kdo dával míč do vápna,
Radek Bukač svedl souboj s obráncem, který
vyhrál a míč propadl za něho. Šel jsem do
toho a gólman vystartoval pozdě a tak jsem
ho kolem těla přehodil.
Jsi reprezentant do 20 let. Jak se vše
v tomto směru pro tebe vyvíjí?
Nyní bylo v Egyptě soustředění, kterého jsem
se bohužel nezúčastnil. Na vině byla moje
špatná hra z počátku jara. Původně jsem
v nominaci byl, ale trenér vše změnil, takže
jeli jiní. Na podzim je závěrečný turnaj této
věkové kategorii právě v Egyptě a já pro to
udělám maximum, abych se do nominace
vešel. Musím ale dávat góly a pravidelně hrát.
Na reprezentačních startech si většinou měl
za parťáka na pokoji Libora Kozáka z Lazia
Řím. Jsi s ním v kontaktu?
Určitě si napíšeme. Nyní byl při mistráku
s A týmem na lavičce. V zimě jsem za ním
v Itálii byl, tak jsme vše probrali. Má se dobře
(směje se).
Dnes vás čeká důležitý zápas proti HFK
Olomouc. Jak jsi připraven a jak se těšíš?

1. Bohemians 1905 22 13 7 2 27:11 46 (16)
2. Jihlava 22 12 5 5 27:17 41 (8)
3. Dukla Praha 22 10 8 4 28:14 38 (2)
4. Čáslav 21 11 5 5 29:20 38 (8)
5. Ústí nad Labem 22 11 3 8 29:33 36 (3)
6. Opava 22 8 7 7 29:27 31 (-2)
7. Most 22 8 5 9 25:27 29 (-4)
8. Sokolov 21 7 6 8 35:26 27 (-3)
9. Hradec Králové 22 6 9 7 26:23 27 (-6)

10. Karviná 22 7 5 10 29:33 26 (-7)
11. Slovácko 21 6 8 7 17:22 26 (-7)
12. Vítkovice 20 7 4 9 24:29 25 (-5)
13. Sparta Praha B 22 6 6 10 23:25 24 (-9)
14. Třinec 22 5 9 8 17:23 24 (-9)
15. HFK Olomouc 22 5 7 10 25:30 22 (-14)
16. Fulnek 21 1 6 14 15:45 9 (-21)

Tabulka II. ligy, sezóna 2008/2009, po 22. kole



FOTOREPORTÁŽ
z utkání FC Hradec Králové – FK Baník Most

Určitě se těším a my musíme potvrdit bod
z venku. Určitě chceme vyhrát. Je to pro nás
důležitý zápas, protože HFK je na chvostu
tabulky a pokavaď vyhrajeme, odskočíme jim
na osm bodů a i my se poté budeme lépe
cítit. Do Sokolova pak můžeme jet úplně
v pohodě. Je to důležitý zápas a uděláme vše
pro tři body.
Přidáš dnes k těm sedmi nějaký ten další
gól?
Budu se snažit. Ale v podstatě je jedno, kdo
dá gól. Hlavně abychom to zvládli.



„B“ TÝM FC HRADEC KRÁLOVÉ
Tabulka Divize C

20. kolo: FC HK – Tesla Pardubice 1:1 (1:0)
Branka: Rezek. Sestava: Hrdina – Sláma,
Chleboun, Mácha, Přibyl – Rezek (78. J.
Čech), Veselka, Janoušek, Válek – J. Dvořák
(64. Hubička), Zinke.

Domácí si od první minuty zápasu vynutili
výraznou územní i herní převahu. Už v 6. min.
přišla jasná šance, když Přibyl výborně přihrál
Dvořákovi, jeho střelu však bravurně vyrazil
Shejbal. V 11. min. vysunul Janoušek Válka,
jeho nastřelený míč hosté se štěstím odvráti-
li. V 16. min. rohový kop Rezka vyhlavičkoval
z branky hostující Pospíšil. 22. minuta, výbor-
ná akce Rezek Zinke, následná střela Válka
šla těsně vedle. Ve 24. min. se dostal ke stře-
le Veselka, jeho dalekonosnou střelu do šibe-
nice Shejbal s námahou vyrazil. 29. minuta,
domácí se konečně ujímají vedení, když dlou-
hý pas za obranu s přehledem proměnil v gól
Rezek – 1:0.
Kdo čekal ve druhém poločase stejný průběh
zápasu jako v poločase prvním, byl velmi pře-
kvapen. Domácí začali hrát pasivně, naopak
Tesla hýřila aktivitou. V 55. min. zahrávali
hosté rohový kop, domácí odvrátili, ke střele

se dostal Kakrda – těsně nad. V 57. min.
další rohový kop Tesly, ke střele se dostal
Jeřábek, Hrdina výborně vyráží. V 60. min. se
přes půl hřiště individuálně prosadil Zinke,
jeho střelu však zastavila tyč. V 69. min. stří-
lel Prorok těsně vedle branky Hrdiny. V 77.
min. zahrával rohový kop Válek, střídající
Hubička míč do branky neusměrnil. V 81.
min. domácí velice špatně rozehráli trestný
kop, hosté se dostali do rychlého protiútoku,
který domácí odvrátili pouze za cenu rohové-
ho kopu. Z tohoto rohového kopu v 81. vyrov-
nal hostující Fikejz na 1:1.

Ladislav Brož, trenér: „Jsem hluboce zkla-
mán z výsledku, a hlavně z nepochopitelně
pasivní hry ve 2. poločase. Po velice kvalitně
odehraném 1. poločase, kdy jsme hráli velmi
aktivně, měli jsme výraznou územní převahu,
dobře jsme kombinovali a zaslouženě se ujali
vedení, přišel, ve druhém poločase pro mě
nepochopitelný herní výpadek, naše hra byla
pasivní a „profesorská“, čehož bojující sou-
peř dokázal v závěru využít a po zásluze vyrov-
nal. Hrát v zápase jenom poločas je bohužel
málo. Zbytečně jsme ztratili 2 body.“

1. Ovčáry 19 11 5 3 36:14 38 (11)
2. Hradec Králové B 20 10 4 6 31:25 34 (4)
3. AFK Chrudim 20 10 3 7 33:24 33 (3)
4. Nový Bydžov 20 9 6 5 21:17 33 (3)
5. Pěnčín-Turnov 20 9 5 6 25:16 32 (2)
6. Bohemians 1905 B 20 9 4 7 26:24 31 (1)
7. Dvůr Králové 20 9 3 8 28:34 30 (0)
8. Živanice 20 8 5 7 24:22 29 (-1)
9. Horní Měcholupy 20 6 10 4 25:22 28 (-2)

10. Převýšov 20 8 4 8 23:23 28 (-2)
11. Kunice 20 7 5 8 32:28 26 (-4)
12. Tesla Pardubice 20 6 7 7 24:18 25 (-5)
13. Kolín 20 6 6 8 26:31 24 (-6)
14. Týniště n.Orl. 20 6 3 11 19:25 21 (-9)
15. Velim 20 5 3 12 22:39 18 (-12)
16. Holice 19 2 3 14 17:50 9 (-21)

Tabulka Divize C, sezóna 2008/2009, po 20. kole



MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Dorosty, žáci

A dorost (U-19) 1. liga: FC Bohemians 1905 – FC Hradec Králové 2:0 (1:0)
Sestava: Teichman – Krahulec, Kudláček, Musil, Braun – Bárta (67. Havelka), Klouda, Koza,
Šimon – Hečko, Schwarz (62. Bastin)

Luboš Prokopec, trenér: „Po celý zápas jsme měli míč většinu času na našich kopačkách,
dobře jsme kombinovali, bohužel však pouze po pokutové území soupeře. Scházela nám větší
aktivita a větší odvaha směrem k brance Bohemky. V utkání dostali poprvé šanci hráči, kteří
budou tuto soutěž hrát příští rok a musím říct, že to pro ně byla velká zkušenost a utkání zvlád-
li dobře. Myslím tedy, že příští rok máme na čem stavět. Vzhledem k tomu, že si Bohemka vytvo-
řila větší počet šancí než my, vyhrála zaslouženě.“

B dorost (U-18) ČLSD: RMSK Cidlina Nový Bydžov – FC Hradec Králové 0:5 (0:2)
Branky: Kuťák 2, Korba 2, Novotný. Sestava: Holý – Vlček, Kábrt, Ramba, Zelený – Hodas
(60. Pártl), Novotný, Lacina (70. Chromek), Voltr (77. Friedl) – Korba (80. Frňka), Kuťák

Martin Barbarič, trenér: „Hráči předvedli zodpovědný výkon podpořený chutí a nasazením.
Dokázali vstřelit 5 pěkných branek a plno akcí, které se divákům musely líbit.“

C dorost (U-17) 1. liga MD: FC Bohemians Praha 1905 – FC Hradec Králové 0:1 (0:0)
Branka: Petrášek. Sestava: Martinovský – Štěpán, Petrášek, Kopáč, Novák – Klátil (40. Špa-
ček), Krolop, Nágl (40. David), Furda (60. Dvořák) –Hofman, Faltus (80. Táborský)

Aleš Šubrt, asistent trenéra: „Ve vyrovnaném utkání zvítězilo šťastnější mužstvo. Domácí
mohli jít v závěru utkání do vedení, ale rychlý protiútok dokázal zneškodnit zázračným zákrokem
hostující brankář. Hosté rozhodli ze standartní situace,kdy nejvýše vyskočil Tomáš Petrášek.“

D dorost (U-16) ČLMD: RMSK Cidlina Nový Bydžov – FC Hradec Králové 1:3 (1:2)

A žáci (U-15) ČLSŽ: FC Hradec Králové – FC Viktoria Plzeň 1:1 (0:1)
Branka: Paulů. Sestava: Zavřel – Štěpán /17. Pultar/, Paulů /66.Hrubý /, Sluhovský, Holubec
– Bláha, Cejn, /47 .Brabec/, Bónisch, F. Langr – Pago, Gabriel /44.Urbanec /

Jiří Paulů, vedoucí týmu: „V domácím prostředí jsme se v sobotu utkali s týmem, který je ve
výsledkové tabulce o stupínek výš než naše družstvo. Z podzimních střetnutí jsme jsme s Plzní
měli pasivní bilanci a její důrazná hra nám nevyhovuje. Přesto jsme samozřejmě chtěli doma zís-
kat tři body. Vzhledem k vývoji utkání byla remíza spravedlivá.“

B žáci (U-14)- ČDSŽ: FC Hradec Králové – FK Mladá Boleslav 1:1 (1:1)
Branka: Kosař. Sestava: Mačí – Duben (36. Drozd P.), Sikora, Pour (36. Drozd D.), Šnejdr –
Sixta, Vobejda (36. Kadavý) – Klouček, Tauchman (36. Mládek) – Kotek (36. Kraják), Kosař

Petr Huf, trenér: „Děkujeme všem klukům za nasazení a bojovnost až do poslední minuty utká-
ní. Bohužel dnes jsme sehráli utkání, které nebylo z naší strany optimální. Ztráceli jsme dost
míčů díky menšímu pohybu našich hráčů, neustále jsme byli obsazení. Bohužel jsme se dosta-
li v málo situacích do kvalitního zakončení. Pevně věříme, že nabereme mentální a fyzickou
energii zpět a budeme opět hrát aktivní kombinační fotbal, který se učíme.“



MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Žáci, mini

C žáci (U-13) ČLMŽ: FC Hradec Králové – FC Viktoria Plzeň 3:1 (1:0)
Branky: Drašnar, Pelikán, Šejvl (z penalty). Sestava: Ordelt – Bárta, Breda, Heidler, Vyšehrad
(31. Tošovský) – Lekeš, Šejvl, Zorvan (50. Hrabar), Kučera (45. Tomeš) – Drašnar (40.
Korčák), Pelikán

Miloš Killar, trenér: „Výsledek je spravedlivým vyjádřením průběhu utkání, i když jsme o třech
bodech rozhodli až v samém závěru. Tolik samostatných úniků během jednoho poločasu dou-
fám už nikdy nepromarníme. Jsem rád, že hráči po vyrovnávací brance 4. před koncem nepře-
stali hrát a zvýšenou aktivitou strhli vítězství na svoji stranu..“

D žáci (U-12) ČDMŽ: FC Hradec Králové – SK Vysoké Mýto 2:3 (1:2)
Branky: Brokeš, Kollár. Sestava: Dunda – Strasser (30. Repák), Zeman, Rutsch, Knap – Můller,
Jeníček (30. Střelec), Dzurko, Lehký (42. Janoušek) – Brokeš (45. Lukáš), Majer (30. Jandík)

E žáci (U-11) OPMŽ: FC Hradec Králové žákyně – FC Hradec Králové 0:4 (0:2)
Branky: Breda 2, Holubec, Hašek. Sestava: Mlázovský (30. Ikizgül) – Holubec, Vápeník, Kváš,
Krejčíř – Jandera (15. Vrabec), Hašek, Kavka, Křížek (22. Čech) – Breda, Spěvák

Roman Lokvenc, trenér: „Utkání bylo náročné na fyzické síly, holky našeho klubu hráli agre-
sivně, presovali naše obránce již při rozehrávce. Kluci hráli dobře kombinačně, měli jsme dobrý
výběr místa. Naše první dva góly padly po přihrávkách mezi obránce soupeře, kdy náš útočník
postupoval sám na brankáře soupeře. Další branky padly po standardních situacích, po rozích.
Kluci předvedli dobré výkony, pěkné kombinace se zakončením, škoda že jsme z nich nedo-
kázali vstřelit další branky. Dnes si pochvalu za předvedený výkon zaslouží všichni. Stínem utká-
ní je svalové zranění Erika Jandery a Daniela Křížka, oba hráče jsme museli střídat již v průběhu
prvního poločasu.“

Mini (U-10) – turnaj Horní Staré Město
Hráči starší přípravky U-10 vyhráli turnaj v Trutnově, kde jim byli za soupeř o rok starší kluci.
S některými týmy se budou utkávat v nadcházející jarní části soutěže.
Výsledky: FC Hradec Králové – FK Poříčí 3:0, TJ Sokol Malé Svatoňovice 5:0, TJ Baník Žac-
léř 2:0, SK Horní Staré Město 1:0, Slovan Broumov 0:0, Sparta Úpice 6:0, SK Jičín 1:0, TJ
Dvůr Králové n.L. 2:0, FK Trutnov 1:0.
Sestava: Ikizgül – Martinec, Žahourek, Chvátil, Kabeláč, Zvěřina, Žumár – Došek, Jiroušek,
Locker, Rajnoch, Zaal, Javůrek – Hůlka, Erben

Trenéři Ondra Trojna: „S dnešním turnajem můžeme být velmi spokojeni. Odehráli jsme 9
zápasů (utkání 1x 17 minut), z toho 5 bylo velmi kvalitních, zbylé 4 zápasy byly spíše o tom,
kolik proměníme brankových příležitostí. Vyhráli jsme další turnaj pro ročník 98 a ml., toho si
velice cením. Těší mě nejen zlatá medaile, ale i hra, kterou kluci během turnaje předváděli.
V turnaji nám vypomohl brankář Varol Ikizgül (r. 98), který za svá záda nepustil ani jednu střelu
a po celou dobu působil velmi jistým dojmem. Podle mého názoru měl právě on dostat cenu
pro nejlepšího brankáře. Dále za nás nastoupili hráči r. 2000 Martinec, Rajnoch, Hůlka.
Mladíci se prezentovali velmi sympatickým výkonem a vůbec to nevypadalo, že hrají proti o dva
roky starším soupeřům. Klukům blahopřeji k dalšímu úspěchu a doufám, že potvrdí výkony
z posledních týdnů již příští neděli v Náchodě, kde začínáme mistrovskou sezonu.“



MLÁDEŽNICKÁ KOPANÁ
Mini

Mini (U-9) – Turnaj Náchod. Před začátkem jarní sezóny mladších přípravek hráči FC Hradec
Králové U-9 vyhráli silně obsazený turnaj. Výsledky: FC Hradec Králové – FK Náchod – Deštné
0:2, FK Mladá Boleslav 1:0, FK Baumit Jablonec 3:2, FK Kolín 4:1, AC Sparta Praha 3:0.
Sestava: Trojan (Karlovský) – Šedivý, Zapletal, Mates, Prchlík, Havrda, Rajnoch – Zahradníček,
Voženílek, Hrubý, Macháček – Grňo, Švec, Hrubý

Trenéři Dvořák a Šedivý: „Pořadatelům v Náchodě se podařilo zorganizovat pěkný turnaj za
účasti šesti kvalitních a vyrovnaných týmů. Do turnaje jsme vstoupili ospalým a špatným výko-
nem proti Náchodu. V kabině jsme si vše vyříkali a od té doby předváděli velmi kvalitní hru.
Kluky za zápasy s Jabloncem, Boleslaví, Kolínem a Spartou chválíme. Turnaj byl kvalitní pří-
pravou na nadcházející jarní část sezóny“.

Mini (U-8) – Turnaj Náchod. Souběžně s turnajem pro kluky do 9 let probíhal i turnaj se stejný-
mi týmy hráčů do 8 let. Mladší kolegové nakonec v turnaji obsadili pěkné 3. místo, kdy k vítěz-
ství jim scházela pouze jediná branka v posledním zápase s Jabloncem.
Výsledky: FC Hradec Králové – FK Náchod – Deštné 0:2, AC Sparta Praha 1:0, FK Kolín 1:0,
FK Mladá Boleslav 1:0, FK Bauxit Jablonec 0:0
Sestava: Vencl, Buben – Poláček, Tengler, Kocman A, Poppel, Pulkrábek, Koval, Kejř,
Kocman L., Janda, Světlík, Zbořil, Řezáč, Kneifel, Kott

Ondřej Tykva, trenér: „Zúčastnili jsme se turnaje v Náchodě – Bělovsi na nové umělé trávě.
Hrálo se systémem každý s každým 1 x 18 min. v počtu 7 + 1. Tento turnaj byl pořádán pro dva
ročníky – 2000 a 2001. Naši starší kolegové turnaj vyhráli (za což jim blahopřejeme), my jsme
skočili na 3. místě jen bod za prvním Jabloncem a druhým Náchodem. Ještě v posledních minu-
tách posledního utkání jsme mohli turnaj vyhrát, ale neproměnili jsme penaltu (střela do břevna)...“

Ročník 99 vyhrál turnaj v Horním Starém Městě, který byl vypsán pro roč. 98. Mezi nasimi kluky se
neztratili ani Marek Rajnoch a Lukáš Hůlka, kteří jsou oba roč. narození 2000.



Realizační tým:
Oldřich Machala – trenér 4. 8. 1963
Michal Šmarda – asistent trenéra 31. 1. 1971
Luděk Jelínek – trenér brankářů 21. 6. 1958
Jelínek Luděk – ved. mužstva, Šopák Stanislav, Mudr. a Neumann Jiří, Mudr. – lékaři, Kobr
Aleš – masér, Svobodová Marie – kustod.

Management klubu: Ing. Richard Jukl – předseda představenstva, Miloš Mejtský – sportovní
ředitel, Martin Černík – sekretář klubu, Vlasta Zákoucká – ekonom klubu

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
II. liga – podzim 2008

BRANKÁŘI

PODHAJSKÝ Karel 
24. 1. 1973

186 cm, 83 kg

1
LINDR Jiří 
7. 8. 1986

191 cm, 83 kg

20

OBRÁNCI

NĚMEČEK Pavel
12. 1. 1982

183 cm, 76 kg

3
PŘIBYL David
11. 12. 1985

176 cm, 65 kg

12
PODĚBRADSKÝ Jiří

9. 9. 1982
168 cm, 67 kg

16
MÁCHA Michal

15. 6. 1986
185 cm, 82 kg

9

KALOUSEK David
13. 5. 1975

175 cm, 68 kg

18
WOZNIAK Radim

29. 1. 1978
185 cm, 81 kg

25
KASÁLEK Martin

8. 9. 1980
192 cm, 82 kg

17



SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ, a.s.
II. liga – podzim 2008

ZÁLOŽNÍCI

Přišli: Nemček Ján (přestup ze Slovanu Bratislava), Karal Vlastimil
(návrat z host. Bohemians 1905), Mácha Michal (hostování
z Č.Budějovic), Bukač Radek (hostování z V. Žižkov), Groh Tomáš
(přestup z Jablonce), Kasálek Martin (přestup z Trenčína).

Odešli: Černý Pavel (host.v Jablonci), Krejcar Jiří (hostování
v Kolíně), Zieris Petr (host. v Náchodě), Svoboda Ivo (hledá si an-
gažmá), Chleboun Jakub (přeřazen do B mužů), Vít Jiří (hostování
v Čáslavi)

KARAL Vlastimil
26. 4. 1983

184 cm, 80 kg

4

ZINKE Daniel
31. 1. 1984

171 cm, 70 kg

19

SLÁMA Radek
30. 1. 1980

177 cm, 76 kg

7
GROH Tomáš

9. 4. 1988
178 cm, 71 kg

8
VÁLEK Milan
28. 10. 1982
177 cm, 71 kg

11

ÚTOČNÍCI

PILAŘ Václav
13. 10. 1988

168 cm, 68 kg

6

BUKAČ Radek
12. 6. 1981

185 cm, 84 kg

23

KAUFMAN Jiří
28. 11. 1979

180 cm, 76 kg

10
DVOŘÁK Pavel

19. 2. 1989
186 cm, 82 kg

14

REZEK Tomáš
9. 5. 1984

173 cm, 69 kg

22
PACÁK Ondřej
28. 5. 1987

177 cm, 70 kg

24
FISCHER Roman

24. 3. 1983
173 cm, 67 kg

26
NEMČEK Ján
9. 10. 1987

181 cm, 77 kg

21



ROZHOVOR
s vedoucím sportovních tříd FC HK Petrem Hufem

Od letošní sezóny v klubu
FC Hradec Králové zastá-
váš funkci Vedoucího
sportovních tříd, tzn. sta-
ráš se o všechny žákov-
ské týmy našeho klubu.
Můžeš se našim přízniv-
cům představit?

Pocházím z malé vesnice u Olomouce – Hor-
ky nad Moravou. Od nejmenších let až po
ligový dorost jsem reprezentoval Sigmu
Olomouc. Bohužel do mužského týmu na nej-
vyšší úrovni mně vystavilo stopku zranění
kolene. Co se týká trenérského působení,
tak jsem začal poměrně brzy, již v 16 letech
právě v Sigmě, nejdříve jako asistent u mlad-
šího dorostu a pak jako trenér počínaje pří-
pravkami až po starší dorost. V létě mě oslovil
klub FC HK prostřednictvím Luboše Pro-
kopce, zda bych nezastával funkci trenéra
sportovních tříd FC Hradec Králové. Práce
mě baví, naplňuje a budu rád, když budu klu-
kům nápomocen v jejich fotbalovém vývoji.
Každý trenér musí mít určité trenérské vzdě-
lání.
Hned na počátku jsem si udělal B licenci,
poté A licenci a v současné době studuji nej-
vyšší mládežnickou licenci Trenér mládeže
ČMFS, kterou bych měl příští rok v březnu
zakončit zkouškou.
Určitě máš o našich mládežnických hráčích
přehled. Rodí se zde opět nějaký Lokvenc či
Piták?
Nerad mluvím o jménech. Určitě jsou vidět
útočné typy jako u ročníku 94 Bláha, Gabriel,
ale všichni víme, že je to dlouhá tvrdá cesta.
Já razím názor, že hráč začíná svoji vrcholo-
vou fotbalovou část života až prvním zápasem
v mužské kategorii. Pro všechny to jsou ještě
minimálně 4 roky tvrdé poctivé práce a hlav-
ně musí projít všemi nástrahami dnešní spo-
lečnosti jako alkohol, drogy, „kamarádšofty“
a jiné věci. Musí všichni na sobě poctivě pra-
covat. Na nejvyšší úroveň se dostane pouze

malé procento hráčů. Ale určitě stojí za to, se
na cestu s kluky vydat a ochránit je.
Nemáš na starosti pouze hráče, ale také
všechny mládežnické trenéry. Jak tě naplňu-
je tato práce, práce s dospělými lidmi?
Spolupráce s trenéry je dobrá. Snažíme se
vytvořit partu zapálených lidí. Když nebude-
me mít tým, partu lidí, nemůžeme v budoucnu
uspět. Musíme dospět k tomu, aby všichni
táhli za jeden provaz a to je můj úkol a cíl.
Když porovnáš podmínky na úrovni mládeže
v Sigmě Olomouc a tady v Hradci Králové?
Když to vezmu od přípravek, tak v Olomouci
trénují na hlavním stadionu na umělé trávě
a i na přírodní. Zde máme hradeckou Duklu,
kde je pěkná přírodní tráva a v zimě kluci
chodí na umělku na ZŠ Štefcova. Je dobré,
že kluci, trenéři za vydatné pomoci rodičů
a Magistrátu města zlepšují areál Dukla, kde
má přípravka dobré podmínky (hřiště, buňky)
pro přípravu. Co se týká žákovské kategorie,
tak na Háječku jsou k dispozici dvě travnatá
hřiště, naproti tomu v Olomouci, na ZŠ Hey-
rovského byla pouze 1 travnatá plocha plus 1
výběhová. Takže jak vidíte, ty podmínky jsou
minimálně srovnatelné, možná i lepší.
Jarní část soutěží je již v plném proudu.
S jakými umístěními jednotlivých týmů bu-
deš spokojený na konci června?
Každý má rád vítězství, ale v našem případě ne
za každou cenu. V první řadě je potřeba vycho-
vávat hráče. Když budeme hrát dobrý fotbal,
tak s tím výsledky logicky přijdou. Chceme se
konfrontovat se špičkovými mládežnickými
týmy, jako se Spartou, Slávií a tyto týmy pře-
hrávat. Chtěl bych dotáhnout týmy k tomu, aby-
chom mohli jet třeba na týdenní turnaj do
vyspělých západních zemí a tam konkurovat
týmům z Německa, Francie atd. Chci stále
úroveň hradecké základny posunovat víš a víš.
Kluci musí nasbírat další zkušenosti do fotbalo-
vého života. Na konci své žákovské cesty si
pak budou moci říci, že pro svůj další fotbalový
život v žácích udělali maximum.



ŽENSKÝ A DÍVČÍ FOTBAL FC HK
A tým ženy – 1. liga

Vyplenili jsme Teplice. Tak by se dal nazvat
minulý víkend. Los si trošku zažertoval a tak
se stalo, že nejdříve v sobotu A tým zvítězil
v Teplicích 2:0, hned potom se prosadily
i naše juniorky, když s přehledem vyhrály 7:1.
A v neděli nadvládu Hradce nad Teplicemi
dovršily nejdříve starší žákyně, které vyhrály
5:1, aby se pak radovaly i mladší žákyně,
které vyhráli 7:0! Jediný neúspěch si tak
v oddílovém derby připsaly naše žákyně, hra-
jící okresní soutěž, když podlehly E mladším
žákům našeho klubu 0:4. 
Náš A tým se díky dvěma výhrám usadil na
pohodovém 6. místě, již s 10 bodovým
náskokem na záchranu, čímž se splnil základ-
ní cíl pro jaro a nyní se může soustředit na
vyšší cíle. Snad již v klidu a bez zbytečných
nervů. Na 3. tým tabulky 1. FC Slovácko ztrá-
címe 5 bodů, ale na čtvrtou Plzeň pouhopou-
hé dva bodíky. 

Další program našeho A týmu říká, že nejbliž-
ší utkání sehrajeme právě proti Plzni na jejich
hřišti v sobotu 2. 5. od 11 hodin, kam opět
srdečně zveme všechny naše fanoušky. 
Nejbližší domácí zápas sehrajeme na hřišti ve
Vysoké nad Labem v neděli 10. 5. od 11
hodin. 
Naše žákyně sehrají nejbližší zápas v sobo-
tu 25. 4. od 10.30 na hřišti Lokomotivy
Hradec Králové. Soupeřem jim bude tým
Mělníku. 
Minulý týden se konala v Belgii též kvalifikace
o postup na ME kategorie U17, které se
zúčastnila naše brankářka Nikola Legerská,
která odchytala všechna tři utkání. Náš tým v
Belgii uspěl, na postup to sice nestačilo, ale
i tak dvě výhry 1:0 nejprve s Belgií a násled-
ně s Anglií se počítají! V posledním zápasu
naše dívky podlehly 1:3 Španělsku, které
nakonec taky postoupilo.

NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY FOTBALOVÉHO KLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

www.fchk.cz

NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY FAN-CLUBU FC HRADEC KRÁLOVÉ

www.votroci.cz





ABECEDA
Jiřího Kaufmana

A Adam – můj prvorozený syn

B Barcelona – oblíbený klub

C Citron – dávám si ho denně do čaje

D Domov

E Elán – oblíbená skupina

F Fotbal –  hobby i povolání

G Golf – tak ten mě baví

H Hokej – pořád ho rád hraji

CH Chata – tam rád jezdím

I Italská kuchyně – tu mám nejraději

J Jakub – můj druhorozený syn

K Kmotr – nejoblíbenější film

L Legrace – ta musí být

M Moře – ideální místo k relaxaci

N Německo – tam jsem hodně prožil

O Ovoce

P Přátelství – důležitá součást života

Q Q 5 – auto, které by nebylo špatné mít doma

R Rodina – smysl života

S Svět – chtěl bych ho procestovat

T Turecko – naše vydařená dovolená

U Úklid – tak ten nemusím

V Víno – rád u něj posedím s přáteli

W Werich

Y You tube – oblíbená internetová stránka

Z Zdraví – to nejdůležitější
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Jiří KAUFMAN
*28. 11. 1979, 180 cm, 76 kg
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FANOUŠKOVSKÁ STRÁNKA
Fotografie z „kotle“ FC HK



ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY
II. liga – jaro 2009

16. kolo, 15. 11. 2008
Dukla – Čáslav 2:1
Jihlava – Vítkovice 1:2
Most – Sparta B 2:1
Třinec – Sokolov 1:4
Opava – Bohem. 1905 1:0
HFK Olomouc – Karviná 4:2
Hradec Kr. – Fulnek 2:0
Ústí nad Labem – Slovácko 4:0

17. kolo, 07. 03. 2009
Hradec Kr. – Opava 0:0
Karviná – Ústí n. L. 2:0
Slovácko – Jihlava 3:0
Bohem. 1905 – Dukla 1:0
Sparta „B“ – HFK Olomouc 3:0
Fulnek – Třinec 1:2
Vítkovice – Most 2:1
Sokolov – Čáslav 0:0

18. kolo, 14. 03. 2009
Ústí n. L. – Hradec Kr. 1:0
Jihlava – Opava 3:0
Čáslav – Vítkovice
Třinec – Sparta „B“ 0:0
Sokolov – Bohem. 1905 1:2
Dukla – Fulnek 6:0
Most – Karviná 1:0
HFK Olomouc – Slovácko 0:1

19. kolo, 21. 03. 2009
Opava – Ústí n. L. 4:3
Hradec Kr. – Jihlava 0:1
Slovácko – Dukla 0:0
Bohem. 1905 – HFK Ol. 2:0
Karviná – Třinec 4:1
Fulnek – Most 0:3
Sparta „B“ – Čáslav 1:2
Vítkovice – Sokolov 4:2

20. kolo, 28. 03. 2009
Dukla – Hradec Kr. 0:0
Třinec – Opava 0:0
Jihlava – Ústí n. L. 4:0
Vítkovice – Sparta „B“ 1:1
Most – Bohem. 1905 0:1
HFK Olomouc – Fulnek 6:1
Sokolov – Karviná 2:2
Čáslav – Slovácko 0:0

21. kolo, 04. 04. 2009
Karviná – Jihlava 1:1
Ústí n. L. – Dukla 1:1
Opava – HFK Olomouc 1:1
Slovácko – Třinec 0:0
Hradec Kr. – Most 2:0
Fulnek – Čáslav 0:4
Sparta „B“ – Sokolov 3:2
Bohem. 1905 – Vítkovice 1:1

22. kolo, 11. 04. 2009
Třinec – Hradec Kr. 1:1
Most – Opava 1:1
HFK Olomouc – Ústí n. L. 2:3
Dukla – Jihlava 2:1
Sparta „B“ – Bohem. 1905 0:0
Sokolov – Fulnek 4:0
Čáslav – Karviná 0:0
Vítkovice – Slovácko 1:1

23. kolo, 18. 04. 2009
Opava – Dukla
Hradec Kr. – HFK Olomouc
Jihlava – Třinec
Slovácko – Most
Bohem. 1905 – Čáslav
Ústí n. L. – Sokolov
Fulnek – Vítkovice
Karviná – Sparta „B“

24. kolo, 25. 04. 2009
Sokolov – Hradec Kr.
Čáslav – Opava
Třinec – Ústí n. L.
Most – Jihlava
HFK Olomouc – Dukla
Bohem. 1905 – Fulnek
Vítkovice – Karviná
Sparta „B“ – Slovácko

25. kolo, 02. 05. 2009
Jihlava – HFK Olomouc
Dukla – Třinec
Ústí n. L. – Most
Hradec Kr. – Čáslav
Slovácko – Sokolov
Opava – Vítkovice
Fulnek – Sparta „B“
Karviná – Bohem. 1905

26. kolo, 09. 05. 2009
Vítkovice – Hradec Kr.
Sokolov – Opava
Sparta „B“ – Ústí n. L.
Čáslav – Jihlava
Most – Dukla
Třinec – HFK Olomouc
Fulnek – Karviná
Bohem. 1905 – Slovácko

27. kolo, 16. 05. 2009
Třinec – Most
HFK Olomouc – Čáslav
Dukla – Sokolov
Ústí n. L. – Vítkovice
Hradec Kr. – Sparta „B“
Jihlava – Bohem. 1905
Opava – Fulnek
Slovácko – Karviná

28. kolo, 23. 05. 2009
Bohem. 1905 – Hradec Kr.
Sparta „B“ – Opava
Čáslav – Ústí n. L.
Sokolov – Jihlava
Karviná – Dukla
Most – HFK Olomouc
Vítkovice – Třinec
Fulnek – Slovácko

29. kolo, 30. 05. 2009
Most – Čáslav
HFK Olomouc – Sokolov
Dukla – Vítkovice
Jihlava – Sparta „B“
Třinec – Bohem. 1905
Ústí n. L. – Fulnek
Opava – Karviná
Hradec Kr. – Slovácko

30. kolo, 06. 06. 2009
Karviná – Hradec Kr.
Slovácko – Opava
Bohem. 1905 – Ústí n. L.
Fulnek – Jihlava
Sparta „B“ – Dukla
Vítkovice – HFK Olomouc
Čáslav – Třinec
Sokolov – Most
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ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání FC Hradec Králové v soutěžním ročníku 2008/2009
II. ligy. Vydává FC Hradec Králové, Všesportovní stadion, 500 09 Hradec Králové. Neprošlo jazykovou úpravou.
Grafický návrh M.C.O.M., spol. s. r. o., Lukáš Taneček. Sazba: Jiří Procházka (603 446 774, jpahk@tiscali.cz).
Tisk: UNIPRINT, s.r.o., Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.uniprint.cz
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